בפני מאשימה נגד נאשם
כבוד השופטת שושנה פיינסוד-כהן
מדינת ישראל ע"י שלוחת התביעות - עכו
1. אחמד אבו צביח (נדון)
2. ויסאם מופתאח ע"י ב"כ עוה"ד פאדי שרקאווי

החלטה נימוקי גזר הדין - נאשם 2

1. הנאשם, יליד 1997, הודה בכתב אישום בעבירת תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר, עבירה על פי סעיף 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. על פי העובדות המפורטות בכתב האישום בהן הודה הנאשם ביום 25.10.13 סמוך לשעה 22:30, התקשר הנאשם למתלונן שאל אותו היכן הוא נמצא ואמר לו כי הוא רוצה לשוחח עמו. המתלונן הסביר לו היכן הוא נמצא. בהמשך הגיעו לאותו מקום שני הנאשמים. לאחר שהנאשם הזדהה בפני המתלונן, הנאשם האחר הכה בו מכת אגרופ לעין שמאל כשהוא אוחז בידו חפץ מברזל של המתלונן.

הפיצוי ישולם ב - 3 תשלומים חודשיים שווים ע"ס 500 ש"ח כל אחד, החל מיום 15.2.18 ובכל 15 חודש עוקב. הפיצוי ישולם באמצעות הפקדתו בקופת ביהמ"ש.

אי עמידה באחד מתשלומי הפיצוי, תעמיד את יתרת הפיצוי לפרעון מידי.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

5129371

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים .

54678313

ניתנה היום, י"ד שבט תשע"ח, 30 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.